
19/07/2022 11:09 Diário Oficial - Prefeitura do Recife

www.recife.pe.gov.br/diariooficial-acervo/exibemateria.php?cedicacodi=140&aedicaano=2006&ccadercodi=2&csecaocodi=36&cmatercodi=1&QP… 1/1

19/Dez/2006    ::    Edição 140   :: 

Cadernos do Poder Executivo

 Secretaria de Direitos Humanos e Segurança Cidadã
   Secretária: Karla Menezes

     

Resolução

RESOLUÇÃO COMDICA Nº 040/2006

O Conselho Municipal de Defesa e Promoção dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMDICA, no uso de suas
atribuições, que lhe foram conferidas pelo Art. 4º, inciso IV da Lei Municipal 15.604 de 18.02.92, após deliberação em
reunião plenária ordinária do dia 15/12/2006,
R E S O L V E :
REGISTRAR as entidades relacionadas no quadro abaixo:
RPA ENTIDADES Nº DE REGISTRO
04 Educandário Nossa Senhora do Rosário 437
04 Associação Beneficente Criança Cidadã 439

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Recife, 19 de dezembro de 2006.

MARIA DE FÁTIMA MENEZES DA SILVA
Tesoureira do COMDICA 

javascript:self.print();
javascript:janela('mail.php?cedicacodi=140&aedicaano=2006&ccadercodi=2&csecaocodi=36&cmatercodi=1%27,%27Mail%27,300,320,1)

